
Всеукраїнські змагання з сучасних танців

«КУБОК ОДЕСИ»

м. Одеса



1 120 Disco Діти Соло Start Золотой Финал 1 0:01 10:10 10:11

2 124 Disco Діти Соло Початківці Золотой Финал 2 0:01 10:11 10:12

3 124_б Disco Бебі Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 10:12 10:13

4 132 Disco Діти Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 10:13 10:14

5 145 Disco Діти Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 10:14 10:15

6 178_б Disco-Slow Бебі Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 10:15 10:16

7 186_б Disco-Slow Бебі Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 10:16 10:17

8 187 Disco-Slow Діти Соло 2 Ліга Финал 2 0:01 10:17 10:18

9 310 Jazz-Funk Діти Соло Start Золотой Финал 2 0:01 10:18 10:19

10 315 Jazz-Funk Діти Соло Початківці Золотой Финал 5 0:03 10:19 10:22

11 320 Jazz-Funk Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 6 0:03 10:22 10:25

12 324 Jazz-Funk Діти Соло 2 Ліга Финал 7 0:03 10:25 10:28

13 330 Jazz-Funk Діти Соло 1 Ліга Финал 5 0:04 10:28 10:32

14 334 Jazz-Funk Діти Соло Вища Ліга Финал 2 0:03 10:32 10:35

15 005 Hip-Hop Діти Соло Start Золотой Финал 1 0:01 10:35 10:36

16 010 Hip-Hop Діти Соло Початківці Золотой Финал 2 0:01 10:36 10:37

17 015 Hip-Hop Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 3 0:01 10:37 10:38

18 019 Hip-Hop Діти Соло 2 Ліга Финал 4 0:02 10:38 10:40

19 025 Hip-Hop Діти Соло 1 Ліга Финал 2 0:01 10:40 10:41

Програма 1 відділення
Бебі та Діти

Розминка  з 09-30, Початок 10-00

Нагородження орієнтовно 10-45



1 139 Disco Ювенали Соло 1 Ліга Финал 4 0:01 11:05 11:06

2 151 Disco Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 0:01 11:06 11:07

3 598 Improvisation Contemporary Ювенали Соло 2 Ліга Финал 2 0:02 11:07 11:09

4 601 Improvisation Contemporary Ювенали Соло Вища Ліга Финал 2 0:01 11:09 11:10

5 574 ВТК Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 2 0:04 11:10 11:14

6 176 Disco-Slow Ювенали Соло Start Золотой Финал 2 0:01 11:14 11:15

7 180 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 5 0:03 11:15 11:18

8 184 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 0:01 11:18 11:19

9 188 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 11:19 11:20

10 189 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 3 0:01 11:20 11:21

11 194 Disco-Slow Ювенали Соло 1 Ліга Финал 4 0:03 11:21 11:24

12 268 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 11:24 11:25

13 276 Lyrical dance Ювенали Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 11:25 11:26

14 325 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 2 Ліга 1/2 12 0:04 11:26 11:30

15 331 Jazz-Funk Ювенали Соло 1 Ліга 1/2 13 0:05 11:30 11:35

16 311 Jazz-Funk Ювенали Соло Start Золотой Финал 16 0:05 11:35 11:40

17 316 Jazz-Funk Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 19 0:07 11:40 11:47

18 321 Jazz-Funk Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 15 0:05 11:47 11:52

19 325 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 6 0:03 11:52 11:55

20 326 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 9 0:04 11:55 11:59

21 331 Jazz-Funk Ювенали Соло 1 Ліга Финал 7 0:05 11:59 12:04

22 335 Jazz-Funk Ювенали Соло Вища Ліга Финал 3 0:04 12:04 12:08

23 341 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 12:08 12:12

24 354 Jazz-Funk Ювенали Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 12:12 12:16

25 355 Jazz-Funk Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 12:16 12:20

26 472 Vogue Ювенали Соло Вища Ліга Финал 2 0:03 12:20 12:23

27 477 Vogue Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 12:23 12:26

28 607 K-Pop Ювенали Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 12:26 12:27

29 610 K-Pop Ювенали Соло 1 Ліга Финал 1 0:01 12:27 12:28

Ювенали

Початок орієнтовно 11-00

Програма 2 відділення



30 386 Dancehall Ювенали Соло 1 Ліга Финал 1 0:01 12:30 12:31

31 390 Dancehall Ювенали Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 12:31 12:32

32 394 Dancehall Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 12:32 12:33

33 006 Hip-Hop Ювенали Соло Start Золотой Финал 1 0:01 12:33 12:34

34 011 Hip-Hop Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 11 0:04 12:34 12:38

35 016 Hip-Hop Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 8 0:03 12:38 12:41

36 020 Hip-Hop Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 5 0:03 12:41 12:44

37 021 Hip-Hop Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 7 0:03 12:44 12:47

38 026 Hip-Hop Ювенали Соло 1 Ліга Финал 8 0:05 12:47 12:52

39 031 Hip-Hop Ювенали Соло Вища Ліга Финал 3 0:04 12:52 12:56

40 036 Hip-Hop Ювенали Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 2 0:03 12:56 12:59

41 037 Hip-Hop Ювенали Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 2 0:03 12:59 13:02

42 100 House Ювенали Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 1 0:01 13:02 13:03

DanceHall, Hip-Hop, House орієнтовно з 12-30

Нагородження орієнтовно 13-00



1 568 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 14:10 14:14

2 602 Improvisation Contemporary Юніори Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 14:14 14:15

3 575 ВТК Юніори Соло Відкрита ліга Финал 1 0:02 14:15 14:17

4 328 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/4 17 0:07 14:17 14:24

5 327 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга 1/2 12 0:04 14:24 14:28

6 329 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга 1/2 10 0:04 14:28 14:32

7 332 Jazz-Funk Юніори Соло 1 Ліга 1/2 15 0:05 14:32 14:37

8 328 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/2 12 0:04 14:37 14:41

9 312 Jazz-Funk Юніори Соло Start Золотой Финал 17 0:07 14:41 14:48

10 313 Jazz-Funk Дорослі Соло Start Золотой Финал 7 0:03 14:48 14:51

11 317 Jazz-Funk Юніори Соло Початківці Золотой Финал 23 0:08 14:51 14:59

12 318 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 12 0:04 14:59 15:03

13 322 Jazz-Funk Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 32 0:10 15:03 15:13

14 323 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 12 0:04 15:13 15:17

15 327 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 6 0:03 15:17 15:20

16 328 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 6 0:03 15:20 15:23

17 329 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга Финал 6 0:03 15:23 15:26

18 332 Jazz-Funk Юніори Соло 1 Ліга Финал 8 0:05 15:26 15:31

19 333 Jazz-Funk Дорослі Соло 1 Ліга Финал 5 0:04 15:31 15:35

20 336 Jazz-Funk Юніори Соло Вища Ліга Финал 7 0:09 15:35 15:44

21 337 Jazz-Funk Дорослі Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 15:44 15:45

22 342 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 15:45 15:48

23 343 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 5 0:07 15:48 15:55

24 344 Jazz-Funk Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 15:55 15:56

25 002 Jazz-Funk Одна вікова категорія Соло Відкрита ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Финал 2 0:03 15:56 15:59

26 346 Jazz-Funk Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 3 0:04 15:59 16:03

27 352 Jazz-Funk Юніори Мала Група Відкрита ліга Финал 1 0:03 16:03 16:06

28 356 Jazz-Funk Дорослі Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 16:06 16:10

29 473 Vogue Юніори Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 16:10 16:11

30 478 Vogue Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 16:11 16:14

Юніори та дорослі

Початок орієнтовно 14-00

Програма 3 відділення



31 605 K-Pop Юніори Соло Start Золотой Финал 3 0:07 16:14 16:21

32 606 K-Pop Дорослі Соло Start Золотой Финал 2 0:04 16:21 16:25

33 614 K-Pop Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 1 0:02 16:25 16:27

34 616 K-Pop Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1 0:02 16:27 16:29

35 540 Клубний танець (Techno) Юніори Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 16:29 16:30

36 550 Клубний танець (Techno) Юніори Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:30 16:31

37 383 Dancehall Юніори Соло 2 Ліга Финал 2 0:01 16:31 16:32

38 387 Dancehall Юніори Соло 1 Ліга Финал 1 0:01 16:32 16:33

39 395 Dancehall Юніори Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:33 16:34

40 396 Dancehall Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:34 16:35

41 398 Dancehall Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:35 16:36

42 399 Dancehall Дорослі Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:36 16:37

43 007 Hip-Hop Юніори Соло Start Золотой Финал 1 0:01 16:37 16:38

44 012 Hip-Hop Юніори Соло Початківці Золотой Финал 4 0:01 16:38 16:39

45 013 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 16:39 16:40

46 017 Hip-Hop Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 7 0:03 16:40 16:43

47 018 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 0:01 16:43 16:44

48 022 Hip-Hop Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 2 0:01 16:44 16:45

49 023 Hip-Hop Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 4 0:01 16:45 16:46

50 024 Hip-Hop Дорослі Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 16:46 16:47

51 027 Hip-Hop Юніори Соло 1 Ліга Финал 3 0:03 16:47 16:50

52 028 Hip-Hop Дорослі Соло 1 Ліга Финал 2 0:01 16:50 16:51

53 033 Hip-Hop Дорослі Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 16:51 16:52

54 038 Hip-Hop Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:52 16:53

55 040 Hip-Hop Дорослі Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:53 16:54

56 076 House Юніори Соло Start Золотой Финал 1 0:01 16:54 16:55

57 080 House Юніори Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 16:55 16:56

58 084 House Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 16:56 16:57

59 088 House Юніори Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 16:57 16:58

60 092 House Юніори Соло 1 Ліга Финал 1 0:01 16:58 16:59

61 101 House Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 1 0:01 16:59 17:00

DanceHall, Hip-Hop, House орієнтовно з 16-30

Нагородження орієнтовно 17:30


